2025年４月18日

各 位

会社名：フォースタートアップス株式会社

代表者: 代表取締役社長 志水 雄一郎

コード： 7089 東証グロース

問合せ先担当者：執行役員兼コーポレート本部長 菊池 烈

問合せ先：ir@forstartups.com

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年２月７日に公表いたしました2025年３月期通期の連結業績予想を下記のとお

り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想

 （A）

百万円

3,700

百万円

370

百万円

365

百万円

265

円 銭

74.46

今回修正予想

 （B）
3,690 450 445 350 98.56

増 減 額

（B－A）
 △10 80 80 85 －

増減率（％） △0.3 21.6 21.9 32.1 －

（ ご 参 考 ）

前 期 実 績
3,416 423 428 385 107.92

２． 業績予想修正の理由

2025年２月７日に公表いたしました通期連結業績予想の修正後、全社的に生産性に対する意

識を一層高め、コスト削減等を強力に推進してまいりました。加えて、オープンイノベーション

サービスにおいて2025年3月に計上を見込んでいた一部費用が発生しなかったこと、さらに本日

開示いたしました「第４回新株予約権（有償ストックオプション）及び第５回新株予約権（信託

型ストックオプション）の消滅に関するお知らせ」のとおり、第４回・第５回の新株予約権の放

棄・消滅が決定した結果、2025年２月７日に公表した前回予想を、各段階利益ともに大きく上

回る見込みとなりました。

以上